SSP-KONSTANTER Serie 62 N und Serie 64 N
Rechnersteuerbare Laborstromversorgungen 3-349-078-01
1/11.99
GOSSEN-METRAWATT GMBH
DQS-zertifiziert nach
DIN EN ISO 9001 Reg.-Nr.1262
QUALITÄTSMANAGEMENTSYSTEM
Serie 62 N

Montage
Software
Bestellangaben
Beschreibung Hinweis Artikel-Nr.
Bus-Kabel RS-232, 2 m Zum Anschließen eines Gerätes an eine
RS-232-Schnittstelle. (Verlängerungsleitung
9-pol. Buchse / 9-pol. Stiftleiste)
GTZ 3241
000 R0001
Bus-Kabel IEEE / IEEE, 2 m Zum Anschließen eines Gerätes an das
IEEE-488-Bus-System
K931A
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.
K930D LabView, Gerätetreiber für SSP-KONSTANTER
Serien 120 / 240 / 320, sowie
Serien 500 / 1000 / 2000 / 3000
K930D
K930E LabWindows / CVI, Gerätetreiber für SSP-KONSTANTER
Serien 120 / 240 / 320, sowie
Serien 500 / 1000 / 2000 / 3000
K930E
K930F HPVEE / VXI PnP, Gerätetreiber für SSP-KONSTANTER
Serien 120 / 240 / 320, sowie
Serien 500 / 1000 / 2000 / 3000
K930F
Beschreibung (Kurzname) Artikel-Nr.
62 N 40 RU 25 P K340A
62 N 40 RU 50 P K342A
64 N 40 RU 100 P K350A
64 N 40 RU 150 P K360A
62 N 52 RU 25 P K344A
62 N 52 RU 50 P K345A
64 N 52 RU 100 P K352A
64 N 52 RU 150 P K362A
62 N 80 RU 12,5 P K341A
62 N 80 RU 25 P K343A
64 N 80 RU 50 P K351A
64 N 80 RU 75 P K361A
Interface IEEE-488 / RS-232C für SSP-KONSTANTER K381A
GOSSEN-METRAWATT GMBH
Thomas-Mann-Str. 16-20
D-90471 Nürnberg
Telefon +49 911 8602-0
Telefax +49 911 8602-669
e-mail: info@gmc-instruments.com
Gedruckt in Deutschland • Änderungen vorbehalten
SSP-KONSTANTER Serie 62 N und Serie 64 N
Rechnersteuerbare Laborstromversorgungen